

## Vedlegg til Skate-sak 11/2020 Skates sakliste neste halvår

Anbefaling fra Skates arbeidsutvalg (AU) til strategiske Skate-saker H2020-V2021. Rekkefølgen er ikke en absolutt prioriteringsrekkefølge. Foreslått dato i Skate er Digdirs forslag.

Nr	Utkast sakstittel	Saksansvarlig	Foreslått tidspunkt i Skate
1	Felles arbeid med informasjonsforvaltning – hva har vi oppnådd så langt, og hva er neste mål?	Digdir og BR	Vår 2021
2	Oppfølging i offentlig sektor av nasjonal strategi for kunstig intelligens – råd fra Skate	Digdir sammen med SKE, NAV og eHelse (?)	Vår 2021
3	Sammenhengende tjenester – erfaringer og råd fra Skate (Alt. tittel/innretning: Det samlede arbeidet med livshendelser)	Digdir	9.12.20 m. alt. tittel/ innretning
4	Finansiering av datadeling fra offentlig sektor for bruk i privat sektor - råd fra Skate	Digdir i samarbeid med Kartverket, BR, SKE og SSB, NAV og eHelse	Ikke egen sak. Inngår som naturlig deltema i nr. 5
5	Stortingsmelding om datadrevet økonomi og innovasjon – råd fra Skate	KMD	14.10.20
6	Målbilde for felles økosystem	Digdir	Vår 2021
7	Hvordan få større trykk på gevinstpotensiale og gevinstrealisering i etats- og virksomhetsstyringen i offentlig sektor, både for enkeltvirksomheter og sammenhengende tjenester? – Råd fra Skate	DFØ i samarbeid med Digdir	Vår 2021
8	Hvordan kan toppledere skape mulighets- og handlingsrom for innovasjoner i egne virksomheter og i samarbeid med andre? – Råd fra Skate	Digdir i samarbeid med 1-2 Skate-virksomheter	Skates topplerseminar 10.2.21
Tillegg	Hvordan kan høyere utdanning understøtte det offentliges behov for kompetanse i digitaliseringens tid?	Unit	14.10.20
Overført fra vår 2020	Livet er en strøm av hendelser - hvilke konsekvenser bør det få for fremtidig tjenesteutvikling? - Anbefalinger fra Skate	NAV sammen med KS og ev. Unit	Kanskje 9.12.20, alt. vår 2021

### Kommentar

AU har i år som i fjor utarbeidet en liste med anbefalinger til strategiske saker for Skate i de to kommende halvårsperiodene. Listen over er et resultat av en prosess våren 2020 som involverte alle Skate-virksomhetene.

Det finnes utdypende beskrivelser som vil danne grunnlaget for forarbeid til sakene, men siden flere av forslagene er satt sammen av flere innspill er beskrivelsene ikke tatt med i denne oversikten. AU-representantene er kjent med alle beskrivelsene.